

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายอนามัย-บ่อโยก หมู่ที่ 13
 บ้านเขาหลวง ตำบลปากแพรก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายอนามัย-บ่อโยก หมู่ที่ 13 บ้านเขาหลวง ตำบลปากแพรก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก / องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,580,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ดำเนินการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายอนามัย-บ่อโยก บ้านเขาหลวง หมู่ที่ 13
 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,340 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,700 ตารางเมตร
 รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรกกำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,730,372.50 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 ศุภชัย วัชรเสวีศักดิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน
 7.2 ศรศักดิ์ ศรีคง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 7.3 อีรพงศ์ แป้นประจูน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายอนามัย-บ่อไยก หมู่ที่ 13 บ้านเขาหลวง ตำบลปากแพрек ควยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพрек/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพрек

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไปร์มโคต และแบทโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แบทโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	6,700,000	15.50	103,850.00	1.3642	21.14	141,672.17
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,700,000	259.90	1,741,330.00	1.3642	354.55	2,375,522.38
3	2. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 2.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	17,000	2,802.30	47,639.10	1.3642	3,822.89	64,989.26
4	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ลบ.ม.	1,000	31.82	31.82	1.3642	43.40	43.40

ธีรพงศ์ แปงประจักษ์

05 เมษายน 2567 11:50:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายอานามย์-นอยไยก หมู่ที่ 13 บ้านเขาหลวง ตำบลปากแพрок ดอยวิชัยประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 4.2 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST) 4.2.1 หลักนำทาง (GUIDE POST) (DWG.NO.RS - 401)	ตร.ม.	301.500	290.00	87,435.00	1.3642	395.61	119,278.82
6	4.3 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 4.3.1 ป้ายจราจร (บ-1)	ต้น	20,000	590.00	11,800.00	1.3642	804.87	16,097.56
7		ชุด	2,000	4,680.00	9,360.00	1.3642	6,384.45	12,768.91
				รวมราคากลาง				2,730,372.50

ธีรพงศ์ แปงประจูน

05 เมษายน 2567 11:50:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายอนามัย-บ่อโยก หมู่ที่ 13 บ้านเขาหลวง ตำบลปากแพรก ตัววิถีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

(ศรีศักดิ์ ศรีคง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

SL



อธิพงษ์ แป้นประจูน

05 เมษายน 2567